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  W środę 28 kwietnia 2021r. w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
miał miejsce finał XIX Gminnego Festiwalu Piosenki Dziecięcej ,, Radosne nutki.’’ Patronat nad
festiwalem, który skierowany był do uczniów szkół podstawowych objął Jerzy Łukasz Walczak -
burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.  Ze względu na sytuację epidemiczną tegoroczna 
edycja  miała charakter zdalny. Celem konkursu było   rozwijanie uzdolnień muzycznych dzieci,
rozbudzanie ich aktywności twórczej oraz odkrywanie młodych talentów. Uczestnicy zaprezentowali
się w piosenkach o   pogodnym charakterze, dopasowanych  formą i treścią do wieku.  Podobnie jak
podczas poprzednich edycji zainteresowanie festiwalem było duże. W skład jury konkursowego weszli
: przewodniczący - Mariusz Jernalczyk, dyrygent,  członkowie: Grażyna Ignor, nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej,  współautorka projektu edukacyjnego ,, RADOSNE NUTKI’’ i Małgorzata
Kraszkiewicz, wokalistka Kaliskiego Chóru Nauczycielskiego.  Ocenie podlegał dobór repertuaru,
wykonanie, stopień trudności, ogólny wyraz artystyczny i estetyczny.  Nagrania wokalistów
przesłuchiwane były w trzech kategoriach wiekowych. 

Werdykt jury przedstawia się następująco:

 W  kategorii wiekowej klas I-III:

I miejsce  - Eryk Kozłowski  ze  SP im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach

II miejsce – Maja Kapitaniak ze  SP im. Janusza Korczaka w Kotowiecku

III miejsce – Julia Jopek ze SP im.  Marii Konopnickiej  w Droszewie

W kategorii wiekowej klas IV- VI:  

I miejsce – Aleksandra Kowal ze SP im. Janusza Korczaka w Kotowiecku

III miejsce - Zofia Marciniak ze SP im. Jana Pawła II w Ociążu
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W kategorii wiekowej klas VII- VIII:

I miejsce – Martyna Balcerzak ze SP im. Polskich Noblistów w Nowych
Skalmierzycach         

II miejsce –  Julia Klicha ze SP im.  Marii Konopnickiej  w Droszewie

III miejsce- Zofia Witczak ze SP im. Jana Pawła II w Ociążu

                   

          Jury przyznało także wyróżnienia dla: Wiktorii Wojciechowskiej ze SP im.  Marii
Konopnickiej  w Droszewie, Leny Mituły  ze SP im. Jana Pawła II w Ociążu, Aleksandry
Szczepaniak ze  SP im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach, Alicji Długiewicz ze SP im.
Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych.

    Gratulujemy laureatom i życzymy dalszych sukcesów w rozwijaniu talentu muzycznego.
 Wręczenie nagród odbędzie się w wyznaczonym terminie.  

    Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział, odwagę i  piękne występy. Nauczycielom
dziękujemy  za współpracę w promowaniu talentów, a członkom jury za poświęcony czas.  Składamy

również wyrazy uznania dla rodziców, bez których wsparcia nie doszłoby do udziału w
przedsięwzięciu.  

                                                                                                    D. Wożniak
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